—1—

青岛理工大学党政办公室文件
青理工党政办发〔2021〕9 号

关于转发教务处
《关于公布 2021 年在线开放课程项目

的通知》的通知

各教学院（部）、临沂校区：

现将教务处《关于公布 2021 年在线开放课程项目的通知》

转发给你们，请按照通知要求组织落实。

青岛理工大学党政办公室

2021 年 9 月 14 日

—2—

关于公布 2021 年在线开放课程项目的通知

各教学院（部）、临沂校区：

根据《关于开展青岛理工大学 2021 年在线开放课程立项的

工作通知》，学校组织专家对申报项目进行了评审和公示，确定

2021 年在线开放课程项目 42 项。现将项目名单予以公布，并就

有关事项通知如下：

一、项目负责人按照课程建设项目的预期目标，负责制定计

划、确定分工、组织协调、具体实施等方面工作。严格按照建设

方案的要求，确保建设进度，自觉接受学校组织的项目中期检查

和结题验收、评估等工作，保证实现预期目标。

二、相关教学院（部）、单位要切实加强项目管理和指导，

参照《关于印发<青岛理工大学在线开放课程建设与应用管理办

法（试行）>的通知》（青理工教务〔2017〕126 号）和《高等

学校慕课建设与应用指南（试行版）》等文件要求，组织好课程

的建设、实施，经费的使用及项目相关进展情况的监督检查，确

保课程建设按时保质完成。

三、项目建设中的课程视频制作服务，由学校统一招标，配

合项目负责人完成。

附件：青岛理工大学 2021 年在线开放课程项目汇总表

青岛理工大学

2021 年 9 月 7 日

—3—

青岛理工大学党政办公室 2021 年 9 月 15 日印发